HHPOEKT

« » 2019 roga

ITocTanoBjaenue Ne /

0] BHECEHHMH H3MEHeHHUil B
NOCTAHOBJICHHE aIMHHUCTPALUH
ropoackoro oxpyra «Bykreun» ot 14
okTs0psa 2016 roma Ne 10/563 «OO0
yYTBepsKAeHUH MYHHMIHIAJIBbHOMN
NPOrpaMMblI rOpOJCKOro OKpyra
«BykTbLI» «Pa3BUTHE CTPOMTEJBLCTBA H
KHJIMIIHO-KOMMYHAJBbHOI0 KOMILJIEKCAa,
JHeprocoepekeHue u NOBbINLICHHE
3HeprodppeKTHBHOCTH

B coorBerctBuM ¢ bromkerHeiM koaekcom Poccuiickoin denepanuu, MOCTaHOBIECHUEM
aIMUHUCTpAIMK Topojckoro okpyra «Bykteum» oT 03 oktadps 2016 roma Ne 10/509 «O6
yTBepKAcHUH llopsiaka TPHHATHS pEHIeHHH O pPa3padOoTKe MYHHUIUMAIBHBIX MPOTpaMM
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKThUm», UX (hOpMHUPOBAHMS U peau3aluny aAMHUHUCTPALHS TOPOACKOTO
okpyra «ByKTbUD» TOCTAHOBIISET:

1. BHecTn B MOCTAHOBJICHUE AaJMUHUCTPALIMM TOPOJICKOTO OKpyra «Bykteum» or 14
okTsi6pst 2016 roma Ne 10/563 «OO6 yTBepKIeHUM MYHHIIMIIAIHLHOW MPOTPaAaMMBI TOPOJICKOTO
okpyra «Byxkrbur» «Pa3BUTHE CTPOMTENBCTBA M IKWIMIIHO-KOMMYHAJIBHOIO KOMILIEKCA,
sHeprocOepexeHre 1 MOBbIIICHNE YHEProd(H(HEKTUBHOCTHY N3MEHEHHUS COTJIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. Hacrosmiee nocTaHOBICHHUE MOAJICKHUT OIMyOITHMKOBAHHUIO (0OHAPOIOBAHHUIO).

3. KoHTpoJib 32 UCIIOJIHEHUEM HACTOSILEr0 OCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTEIS
PYKOBOAMTEISA aAMUHUACTpALMU ropoackoro okpyra «Bykreum C.A. [locTensra.

W.0. rinaBbl MyHHIIMIIAIBEHOTO 00pa30BaHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa «BYKTBII» - pyKOBOIUTEIS
aJIMUHHUCTpPAIIUU TOPOJICKOTO OKpyra «ByKThUD» C.A. Ilocrensra



[NPUJIOXEHUE
K ITOCTaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
TOPOJACKOTO OKpyra «ByKTbuD»
OT «__ » 2019 roma Ne  /

N3menenus,
BHOCHMbI€E B IOCTAHOBJICHUE A/IMUHHCTPAIMH T'OPOACKOro okpyra «BykToli»
ot 14 oxTa0ps 2016 roga Ne 10/563 «O0 yTBep:kaeHMH MYHHMIHUNIAJIBHOI IPOrpaMMbl
ropoaCKOro okpyra « Bykrbsln «Pa3BuTue CTpOUTENBCTBA H KHJIUIIHO-KOMMYHAIBHOTO
KOMILIeKca, JHeprocoepekeHue M NOBbILIEHNE YJHeProdgGpeKTHBHOCTID)

B mocraHoBiIeHUN aaIMUHUCTPAIIUU TOPOJCKOTO OKpyra «BykTbumy oT 14 oxTsa6ps 2016
roga Ne 10/563 «O0 yTBepkKIeHHH MYyHHIUIAIBHOW MPOrPaMMBbl TOPOACKOTO OKpyTa «ByKTBUD)
«Pa3BuTHE CTPOUTENBCTBA M KIJIUIIHO-KOMMYHAJIHHOTO KOMILIEKCa, JHEprocOepekeHue u
MOBBIIIIEHUE YHEPTOIPPEKTHBHOCTHY

B MYHHIIMITAJILHOM MpOrpamMme TOpoAcKoro okpyra «BykTeim» «Pa3BuThe cTpouTenscTBa
" KHIITUIIHO-KOMMYHAJIEHOTO KOMILJIeKCa, sHEeprocOepexeHmne U TIOBBIIIICHHUE
9Heprod(PEeKTUBHOCTH»,  YTBEP)KIECHHOW  IOCTaHOBJICHWEM (TIpHIOKEeHHE) (mamee —
MyHMIIMIIAJIbHAs porpamMmma):



«

1) mo3urwm 17, 18 Tabmurisl Ne 6 U37I0KUTH B CIEAYIONMIEH peaKInuu:

17.

OcHOBHOE
MEpPOIPUATUE
1.1.

Peanuzauus mnpoekra
«Ta3udukanys
JKWIBIX ~ JIOMOB  C.
HyTtoBo»

OTBETCTBEHHBII
HUCHOJHUTEND -
aIMUHUCTpaLys
OKpyTa
«ByKTBIT»

57 446 792,02

31270 532,97

15 241 496,69

10 934 762,36

0,00

0,00

18.

OcHOBHOE
MEpOIIPHATHE
1.2.

O6opynoBanue
KHNIIBbIX JIOMOB
BHYTPUAOMOBBIM
(BHYTPUKBAPTHPHBIM

OTBETCTBEHHBIHN
HCIIOJIHUTEID -
AIMUHUCTPAINS
OKpyra

3908 971,09

0,00

90 000,00

)  obopymoBaHueM,

pa3paboTka

MPOEKTHO-CMETHOU
JIOKyMEHTAIIH,

TOM
MOJIyYEeHHE
TEXHUYECKUX
YCIIOBUH

qUCIIC

«ByKTBLD»

B

1 849 971,09

1 969 000,00

0,00

«

2) mozunuu 17, 18 Tabmuisl Ne 7 U3710KUTh B CIEAYIONIEH peJaKnu:

»;

17.

OcHOBHOE
MEPOIPUATHE
1.1.

Peamuzanus
MpoeKTa
«"azudukanus
JKHJIBIX JIOMOB
c. lytoBo»

Bcero, B TOM 4nce:

57 446 792,02

31270 532,97

15 241 496,69

10934 762,36

0,00

0,00

BromkeT MyHHAIIUIIATBHOTO
00pa3oBaHus TOPOJCKOTO
OKpyra «ByKTbUI», U3 HUX 32
CUeT CPEJICTB!

57 446 792,02

31270 532,97

15 241 496,69

10 934 762,36

0,00

0,00

(henmepambHOTO OFOIKETA
Poccuiickoit @enepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecyOIMKaHCKOTO
oromketa PecrryOnmku
Komu

52 000 000,00

28 000 000,00

14 000 000,00

10 000 000,00

0,00

0,00

CpenctBa oT npuHOCSIIEH
JIOXOJ AEATEIIEHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.

OcHoOBHOE
MEPOIPUATHE
1.2.

O6opymoBanue
JKWIBIX JOMOB
BHYTPHIOMOBEI
M

Bcero, B TOM 4uncJe:

3 908 971,09

0,00

90 000,00

1 849 971,09

1 969 000,00

0,00

BrojxeT MyHUIIMTTIAIBHOTO
00pa3zoBaHus TOPOJICKOTO
oKkpyra «ByKTbUI», U3 HUX 32

3908 971,09

0,00

90 000,00

1 849 971,09

1 969 000,00

0,00




(BHYTpHUKBapTH
PHBIM)
obopymoBaHue
M, paspaboTka
MPOEKTHO-
CMETHOHI
JIOKYMCHTAIINN
, B TOM 4YHCIE
MOITyYeHHe
TEXHUYECKIX
YCIIOBUU

CUCT CPCACTB!

(dhenepanbpHOTO OIOJKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poccuiickoit @enepanuu
pecnyOInKaHCKOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Orokera PeciyOnmuku
Komu

CpencTsa oT pUHOCSIIEH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IOXOJT IETENLHOCTH

».




	ПРИЛОЖЕНИЕ

